
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  DJK Sümmern… S

I II III IV V VI Punkte
8 17 53 43 6 11

25

1
21

2
25

5 9 15 18
Auszeit

Ende
18:09 B  SC Hennen V R

I II III IV V VI Punkte
5 20 42 1 39 2

11

╳

9
1
11

3 4 5 8
Auszeit

5:11

S
A
T
Z

2

Start
18:12 B  SC Hennen V S

I II III IV V VI Punkte
5 38 4 1 41 2

14

1
12

3
13

5
14

8 9 11
Auszeit

12:17

Ende
18:31 A  DJK Sümmern… R

I II III IV V VI Punkte
35 17 53 10 6 42

25

╳

15
4
20

7
23

8
25

10 12
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:34 A  DJK Sümmern… S

I II III IV V VI Punkte
35 10 42 43 6 11

258
15:7

0
23

2
24

7
25

9 13 16
Auszeit

Ende
18:51 B  SC Hennen V R

I II III IV V VI Punkte
38 20 39 1 2 34

1241 5 42
7:15 4:9 10:18

╳

10
1
11

3
12

4 5 7
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Märkischer Kreis Frauen
Frauen

A  DJK Sümmern III vs. SC Hennen V B
Spiel 1 29.09.2023 17:00 Uhr

Gesamtschule Seilersee
58636 Iserlohn

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Sümmern… 10/14
6 Radloff, Leonie X
8 Zamparelli, Melissa X

10 Granata, Valeria X
11 Ziman, Isabella X
17 Hölscher, Kira X
35 Demski, SuviAnna X
42 Bannikow, Lina X
43 Stuhlmann, Inja X
49 Dolanbey, Beyza X
53 Frank, Merle X
A  Libero
49 Dolanbey, Beyza X
A  Offizielle
T Hölscher, Jannick

C

B  SC Hennen V 10/14
1 Neuenhöfer, Ida X
2 Stember, AdaSophie X
4 Fähnrich, Marina X
5 Kockskämper, Lena A… X

20 Gebhard, Viktoria X
34 Ünal, Meyra X
38 Kyriakopoulos, Cataleya X
39 Schaab, Linessa X
41 Simon, Maja X
42 Kyriakopoulos, Dayana X

B  Libero

B  Offizielle

T Roch, Leonie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  DJK

Sümmern…
SC Hennen V B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 69 11 0 0 1
0 0 1 25 2 19 14 0 0 1
0 1 1 25 3 17 12 0 3 0

4
5

0 1 3 75 105 37 0 3 2
Start: 17:00 Ende: 18:51 Dauer: 1:51

Sieger: DJK Sümmern III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Werth, Vanessa 1
2 Mustajbasic, Hana 2

Schr. Nottelmann, Nicole
Assist. Basoglu, Azra

Dokument erstellt: 28.10.2023 11:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


