



Kreisliga Märkischer Kreis Frauen

Frauen

(A) DJK Sümmeren III vs. SC Hennen V (B)

Spiel 1

29.09.2023 17:00 Uhr

Gesamtschule Seilersee
58636 Iserlohn

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 17:00 (A) DJK Sümmeren... S Ende 18:09 (B) SC Hennen V R						Start 18:12 (B) SC Hennen V S Ende 18:31 (A) DJK Sümmeren... R																
	Startaufstellung																												
	Auswechselspieler		Spielnr.				Spielstand		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	1	21	2	25	5	9	15	18	Auszeit	X	9	1	11	3	4	5	8	Auszeit	5:11	
SATZ 1	25	25	53	43	6	11	25	25	5	20	42	1	39	2	11	11	11	11	11	11	14	14	35	17	53	10	6	42	25

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 18:34 (A) DJK Sümmeren... S Ende 18:51 (B) SC Hennen V R						Start 18:31 (B) SC Hennen V S Ende 18:31 (A) DJK Sümmeren... R																
	Startaufstellung																												
	Auswechselspieler		Spielnr.				Spielstand		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	3	23	2	24	7	9	13	16	Auszeit	X	10	1	11	3	12	4	5	7	Auszeit	12
SATZ 3	25	25	42	43	6	11	25	25	38	20	39	1	2	34	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 18:34 (A) DJK Sümmeren... S Ende 18:51 (B) SC Hennen V R						Start 18:31 (B) SC Hennen V S Ende 18:31 (A) DJK Sümmeren... R																
	Startaufstellung																												
	Auswechselspieler		Spielnr.				Spielstand		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	5	23	2	24	7	9	13	16	Auszeit	X	10	1	11	3	12	4	5	7	Auszeit	12
SATZ 5	25	25	42	43	6	11	25	25	38	20	39	1	2	34	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	

Sanktionen						
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen					

Ergebnisse					
(A) DJK Sümmeren...					(B) SC Hennen V
A	W	G	P	Satz	Dauer
0	0	1	25	1	69
0	0	1	25	2	19
0	1	1	25	3	17
				4	
				5	
0	1	3	75		105
					37
					0
					3
					2
Start: 17:00 Ende: 18:51 Dauer: 1:51					
Sieger: DJK Sümmeren III 3:0					

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Werth, Vanessa		1		
2	Mustajbasic, Hana		2		
Schr.	Nottelmann, Nicole				
Assist.	Basoglu, Azra				

Dokument erstellt: 28.10.2023 11:16 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP